
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/dvojita-pivni-sklenice-350-ml-
pruhledna/

Dvojitá pivní sklenice 350 ml - průhledná

Kód zboží: DZ602-X
Značka: Nezadán

Popis:
Doteď jste si mysleli, že jde pít buď z lahve nebo ze skleničky, ale kdyby Vám někdo řekl,
že jde pít z obojího zároveň, měli byste ho za blázna? Tak pozor, s touto skleničkou to jde!
Obsahuje v sobě totiž obrácené hrdlo láhve a zaručeně tak vzbudí pozornost Vašeho okolí.

Jen si nepopleťte strany, až z ní budete usrkávat alkoholické drinky, rčení "až do dna" může
být trochu ošemetné.

Parametry:
• Objem (l): 0,35

Fotky:

https://darcik.cz/dvojita-pivni-sklenice-350-ml-pruhledna/

	Dvojitá pivní sklenice 350 ml - průhledná

